
 

AVISO DE ADIAMENTO   

TOMADA DE PREÇOS 001/2012 

 

 

A Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior - FIMES, CNPJ: 01.465.988/0001-

27, com sede a Rua 22 s/nº - Setor: Aeroporto em Mineiros - GO, torna público através 

de sua Comissão Permanente de Licitação que a data de abertura da TOMADA DE 

PREÇOS 001/2012, cujo objeto será a Construção  de Bloco de Sala de Aula, com 02 

pavimentos perfazendo um total de 749,42 M² de área construída, tipo: Menor preço 

global, publicada no dia 19/10/12 com abertura para o dia 05/11/2012, às 14h00min, 

foi adiada para o dia 09/11/2012 às 14h00min, no mesmo local anteriormente 

divulgado. O edital e seus anexos estão disponíveis no sítio: www.fimes.edu.br. 

Informações pelo fone (64) 3672-5100. 

Mineiros, 30 de Outubro de 2012. 

 

Liomar Alves dos Santos 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 


